
                                                  Uchwała nr LXI.367.2014
Rady Gminy Stara Kamienica

z dnia 20 listopada 2014r.
w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2014.
Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                                     36.898,00 zł
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów po zmianach wynosi

 
 
                 21.377.205,57 zł
z tego:

a) dochody bieżące – 17.656.221,13 zł,
b) dochody majątkowe – 3.720.984,44 zł
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                     36.898,00 zł
 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały  

Plan wydatków po zmianach wynosi                                                              22.385.633,57 zł
z tego:

a) wydatki bieżące – 16.305.840,13 zł
b) wydatki majątkowe – 6.079.793,44zł
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
UZASADNIENIE 
do Uchwały nr  LXI.367.2014 w sprawie  zmiany do Uchwały Budżetowej  na 2014r.

1. Zmiany w planie dochodów wprowadzono z tytułu:
2. Zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 20 000,00 zł 
3. Realizacji dochodów ponadplanowych: Urząd Gminy – kwota 5.955,00 zł, Publiczne Gimnazjum- kwota 2 000,00 zł, Szkoły Podstawowe – kwota 590,00 zł, dowozy uczniów- kwota 2 210,00 zł, świadczenia rodzinne - kwota 1 233,00 zł, darowizny: promocja gminy  -kwota 2 453,00 zł, darowizna na rzecz szkół- kwota 1 650,00 zł, 
4. Opłata produktowa  z WFOŚiGW- kwota 807,00 zł

Zmiany w planie wydatków wprowadzono z tytułu:

1. Usuwania skutków zdarzenia losowego w Publicznym Gimnazjum w Starej Kamienicy – 20 000,00 zł
2. Zwiększenia wydatków bieżących –Urząd Gminy – kwota 5.955,00 zł, Publiczne Gimnazjum- kwota 2 000,00 zł, Szkoły Podstawowe – kwota 590,00 zł, , dowozy uczniów- kwota 2 210,00 zł, świadczenia rodzinne - kwota 1 233,00 zł,
5. Zwiększenia wydatków z darowizny na  promocję gminy  -kwota 2 453,00 zł, wydatków szkół- kwota 1 650,00 zł, 

3. Zwiększenia wydatków na ochronę środowiska – 807,00 zł (działania estetyzujące)
